注 销 通 知 书

                ：

你单位提交的国家秘密载体印制/涉密信息系统集成（资质种类、资质等级）资质注销申请收悉。按照《国家秘密载体印制资质管理办法》/《涉密信息系统集成资质管理办法》有关规定，经研究，同意注销你单位国家秘密载体印制/涉密信息系统集成（资质种类、资质等级）资质。请你单位于本通知送达之日起十个工作日内，将国家秘密载体印制/涉密信息系统集成资质证书正副本交回作出审批决定的保密行政管理部门。

按照《国家秘密载体印制资质管理办法》/《涉密信息系统集成资质管理办法》，自本通知下达之日起，你单位不得签订新的国家秘密载体印制/涉密信息系统集成（资质种类）业务合同。已签订有效合同的，在确保安全保密的情况下可以继续完成，或者征得项目委托方的书面同意，并在保密行政管理部门监督下将涉密业务移交其他资质单位。同时，做好国家秘密载体、涉密设备、文件资料等归档、移交工作，加强原有涉密人员的脱密期管理。

如对以上决定有异议，请你单位于本通知送达之日起六十日内向国家保密行政管理部门申请复议。
                               国 家 保 密 局

                                   2020年  月  日